
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

3777 ”a z. vz] „, ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne: 9. dubna 2021

Praha 26. dubna 2021

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle

zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne

9. dubna 2021, evidované pod č. j.: ve věci „1. poskytnutí

kompletního algoritmu (nikoli samotného programu) využívaného v informačním systému

očkování, tedy algoritmu, který se využívá pro výběr čekatelů z fronty čekatelů (již založených

v registračním systému), kterým bude následně zaslán PIN2 a 2.informace, jak často a kolikrát je

uvedený algoritmus spouštěn, zejména jak často je novým čekatelům zasílán PIN2 pro rezervaci

termínu očkování,“ Vám sdělujeme následující:

Neexistuje žádný algoritmus, pouštění registrovaných zájemců o očkování je plně

v kompetenci jednotlivých očkovacích míst. Očkovací místa zvedají závoru v návaznosti

na množství očkovacích látek, které jim přidělí příslušný krajský koordinátor očkování.

Krajský koordinátor očkování také metodicky vede očkovací místa ve svém kraji

v kontextu pouštění prioritních skupin, a to v souladu s Metodickým pokynem pro

očkovací kampaň (Plánem provedení).

S pozdravem

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz

35:1



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

?Z a ČESKÉ REPUBLIKY


